



PREFEITURA MUN. OURO PRETO DO OESTE
PRAÇA DA LIBERDADE, 1156
CNPJ : 04380507/0001-79

RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Página 1

Nº Proc. Licitatório : 000124/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 69

Proc. Administrativo : 1106

Nº Controle Ata : 10/2022

Prazo de Validade : 10/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA (COMPUTADORES, IMPRESSORAS E OUTROS) – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 10/08/2023

Fornecedor / Proponente : 31445 - VIA NOVITÀ LTDA - ME

Centro de Custo : 4 - SEMINFRA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
9	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE C	KIT	10	4.882,00	48.820,00	9,00	1,00	4.882,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							
36	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE C	KIT	3	4.882,00	14.646,00	0,00	3,00	14.646,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							

Centro de Custo : 7 - SEMPLAF

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
24	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE C	KIT	11	4.882,00	53.702,00	2,00	9,00	43.938,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							
51	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE C	KIT	11	4.882,00	53.702,00	6,00	5,00	24.410,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							

Centro de Custo : 11 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA SEMAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
19	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE C	KIT	3	4.882,00	14.646,00	0,00	3,00	14.646,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							

Centro de Custo : 26 - MANUTENÇÃO DO PBF E DO CADASTRO ÚNICO

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
15	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE C	KIT	3	4.882,00	14.646,00	2,00	1,00	4.882,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000124/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 69

Proc. Administrativo : 1106

Nº Controle Ata : 10/2022

Prazo de Validade : 10/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA (COMPUTADORS, IMPRESSORAS E OUTROS) – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 10/08/2023

Fornecedor / Proponente : 31445 - VIA NOVITÁ LTDA - ME

Centro de Custo : 93 - PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
16	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE	KIT	3	4.882,00	14.646,00	0,00	3,00	14.646,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							
43	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE	KIT	1	4.882,00	4.882,00	0,00	1,00	4.882,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							

Centro de Custo : 97 - MANUTENÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
14	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE	KIT	3	4.882,00	14.646,00	2,00	1,00	4.882,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							

Centro de Custo : 100 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL BASICA

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
17	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE	KIT	3	4.882,00	14.646,00	2,00	1,00	4.882,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							
44	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE	KIT	1	4.882,00	4.882,00	0,00	1,00	4.882,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							

Centro de Custo : 101 - MANUTENÇÃO DA PROTEÇÃO SOCIAL ESPECIAL

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
18	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE	KIT	5	4.882,00	24.410,00	4,00	1,00	4.882,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							
45	004.002.753	KIT MICROCOMPUTADOR CONTENDO AS SEGUINTE	KIT	1	4.882,00	4.882,00	0,00	1,00	4.882,00
		ONFIGURACOES MINIMAS:							

Fornecedor / Proponente : 80917 - RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI



RELAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS

Nº Proc. Licitatório : 000124/22

Modalidade : PREGÃO ELETRÔNICO

Nº Modalidade Licit. : 69

Proc. Administrativo : 1106

Nº Controle Ata : 10/2022

Prazo de Validade : 10/08/2023

Objeto / Descrição : AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA (COMPUTADORES, IMPRESSORAS E OUTROS) – SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS.

Atualização : 1

Prazo de Validade : 10/08/2023

Fornecedor / Proponente : 80917 - RR COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI

Centro de Custo : 31 - Atenção Básica de Saúde

Item	Cód. Produto	Descrição Marca	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total	Qtde. Ped.	Qtde. Saldo	Vlr. Saldo Total
30	004.002.751	SERVIDOR - CHASSI DE 3.5" PARA ATE 4 DISCOS RIGID OS E SOFTWARE RAID, PROCESSADOR (3.1 GHZ, 8M C ACHE, 4 NUCLEOS/4 THREADS, TURBO 65W, 3200 MT/S) ;16GB DDR4 3200MHZ (1X16GB, ECC, UDIMM, BCC); RAI D 1 / 2HD DE 1 TB CADA; ; HD DE 2TB SATA 6GBPS 7.2K 512N 3.5" CABLED; MODO DE BOOT DO BIOS UEFI COM PARTIÇÃO GPT; CABO DE ALIMENTAÇÃO DE 2M NBR 14 136 2P + T A C13, 250V, 10A; GERENCIAMENTO DE SIST EMAS INTEGRADO IDRAC 9 BASICO 15G;SEM SISTEMA OPERACIONAL; UNIDADE OPTICA INTERNA DVD +/-RW, SATA, INTERNO.	UND	1	15.759,90	15.759,90	0,00	1,00	15.759,90

Total Registro de Preços (Atualização : 1) :**59,00****298.915,90****Saldo Total:****167.101,90**



Município de Ouro Preto do Oeste

04.380.507/0001-79

Praça da Liberdade

www.ouropretodoeste.ro.gov.br

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

Tipo do Documento	Identificação/Número	Data
Relação de Registro de Preços	10/22	11/05/2023

ID: **576072**

CRC: **BC25238F**

Processo: **1-1106/2022**

Usuário: **Luisa Fagundes de Almeida**

Criação: **11/05/2023 14:38:51** Finalização: **11/05/2023 14:40:30**

Processo



Documento



MD5: **B8849DF5F946F558FC995979A6EC16F6**

SHA256: **F9DE0EB468D2538C4137C264C1520457C6A7715EBB41E0FF0A91BD380E18D227**

Súmula/Objeto:

10/22

INTERESSADOS

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS- SRP	OURO PRETO DO OESTE	RO	11/05/2023 14:38:51
------------------------------------	---------------------	----	---------------------

ASSUNTOS

AQ.DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA	11/05/2023 14:38:51
----------------------------------	---------------------

ASSINATURAS ELETRÔNICAS



Luisa Fagundes de Almeida

Diretora do Departamento de Registro de Preços

11/05/2023 14:40:42

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 13.714/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.ouropretodoeste.ro.gov.br informando o ID 576072 e o CRC BC25238F.